МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

от 28.08.2020                                                                                                   № 62-од
г.Ейск

О назначении кураторов районных методических объединений

В целях совершенствования научно-методического сопровождения

деятельности образовательных организаций Ейского района, а также

эффективной организации работы районных методических объединений

приказываю:

1. Утвердить состав кураторов работы районных методических

объединений на 2020-2021 учебный год (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора МКУ «ИМЦ системы образования Ейского района»

Быстрицкую О.С.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор                              Г                                           Г.П. Гришко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом МКУ «ИМЦ системы

образования Ейского района»

от 28.08.2020 № 62-од

Состав кураторов районных методических объединений

(2020-2021 учебный год)

№ п/п Районное методическое объединение (РМО) Куратор

1 РМО учителей начальных классов Воеводина Я.А.

2 РМО учителей русского языка и литературы Демьянчук О.В.

3 РМО учителей математики Быстрицкая О.С.

4 РМО учителей химии, биологии Кононова Н.А.

5 РМО учителей истории, обществознания Вавилина О.М.

6 РМО учителей географии Даньшина А.Н.

7 РМО учителей физики Гривенная И.Н.

8 РМО учителей иностранного языка Одеяненко И.А.

9 РМО учителей ОРКСЭ Воеводина Я.А.

10 РМО учителей ОПК Демьянчук О.В.

11 РМО учителей информатики Быстрицкая О.С.

12 РМО учителей технологии Сушкова М.А.

13 РМО учителей кубановедения Таран Н.А.

14 РМО учителей МХК, ИЗО Стуликова Н.В.

15 РМО учителей ОБЖ Игнатьева Л.Б.

(по согласованию)

16 РМО учителей физической культуры Черная А.Н.

17 РМО учителей музыки Крутько Ю.В.

18 РМО библиотекарей Арефина Н.С.

19 РМО воспитателей коррекционных ОО Фисенко О.В.

(по согласованию)

20 РМО психологов Фисенко О.В.

(по согласованию)

21 РМО логопедов коррекционных ОО Фисенко О.В.

(по согласованию)

22 РМО классных руководителей Гришко Г.П.

23 РМО молодых специалистов Даньшина А.Н.

24 РМО социальных педагогов Борисенко А.И.

25 РМО педагогов дошкольных

образовательных организаций

Силаева Т.В.

Директор                                                                                    Г.П. Гришко